
1 

 

 

 

 

 دستًرالعمل وحًٌ تكميل فرمُاي معرفي

 

 بُرٌ برداران معادن ، مكتطفيه ي پيطكسًتان معدوي ومًوٍ 

 

 9911سال 

 
 (2ي  9)فرمُاي ضمارٌ در رابطٍ با بُرٌ برداران ومًوٍ معادن  -الف 

 

% اظ يجمتتًا ايازتتبظاا لًايتت  اضظ تتبثو   77افتتطازك متتٍ ي طفتتو يتتو ضتتًوس  تتسا   لاظم استت   - 1

 ضا ثططح ظ ط مست ومب ىس . 3ي  1ضز فُبك 

زض ضاثطتٍ ثتب يزتعان اوطجتبل لم زتبا ثتب ضبذنتُبك فىتو          1ايازبظ ثتطاك  ضز ت      07مست  سا   

ضاثطتتٍ ثتتب  زض  3ايازتتبظ  ثتتطاك ضز تت     17يىتتسضد زض حتتطح ثُتتطٌ ثتتطزاضك ينتتًة  ي   تتسا       

 ضبذنُبك ا مىو ي ثُساضاو جُ  ي طفو ثُطٌ ثطزاض العايو اس .

اوتتس  ز فتتًل ايازتتبظ لاظم ضا مستتت وىمتتًزٌ ثىتتبثط ا تته اظ ي طفتتو يا تتسَب و متتٍ زض َط تتل اظ يتتًاض  

 گطزز.ذًززاضك 

 

 وساضاٍ ثبضس. ت ززه تن ز  وطسٌ، لاظم اس  مٍ ثُطٌ ثطزاض ثسَو  قًل زيلاو – 0

  بزثٍ يىجط ثٍ فًا وساضاٍ ثبضس. 1398زاض زض سبل ثط لاظم اس  ثُطٌ -3
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 9فرم ضمارٌ 
 

      9911فرم معرفي بُرٌ بردار ومًوٍ معدن ريباز سال » 

 (9911)بر اساس عملكرد  « ...................................... استان 
 

                              وبم ثُطٌ ثطزاض:                                            وًا يبزٌ ي سوو:       وبم ي سن :                               

 

   يزعان اسارطاد يىسضد زض پطياوٍ:                                     و :                   يزعان شذزطٌ  ط

 :   98سبل يزعان اسارطاد                                                               

 ت فه تمبس ثُطٌ ثطزاض:

 ت بيوو       تبض د صسيض پطياوٍ ثُطٌ ثطزاضك:                      يض ز   قً و ثُطٌ ثطزاضي سن:   زيلاو         غزطزيلاو

 

 

 :                                   1397ثٍ وطخ ثبث  سبل  گصاضكسطيب ٍ م  يزعان  

 ضتجٍ يسئًل ا مىو:                                 ضتجٍ يسئًل فىو:                           زضجٍ ي سن:           

 
 

 عًامل ارزيابي :

 
 امتياز امتياز( 93مصًب ) بُرٌ برداري طرح در مىدرجميسان اوطباق عمليات با ضاخصُاي فىي -9
 تتتتت       (4الو  7ضيش اسارطاد  ) -1-1

 تتتتت    ( 4 الو 7) ،سزم ثطش ي ...(آتطجبضك، فبضكاسارطاجو )لم زبا  -1-0

 تتتتت                             (4الو  7)ضاَُبك زساطسو ي ضجنٍ اضتجبحو  -1-3

 تتتتت      (4الو  7)لم زبا ثبضگزطك ي ثبضثطك  -1-4

 تتتتت             (4الو  7)لم زبا اسارطاجو ،ثبضگزطك ي ثبضثطك ثٍ مبضگزطك تجُزعاا ي يبضزه آلاا  -1-5

 تتتتت       (4الو  7)ت مزطاا ي وگُساضك  -1-6

 تتتتت      (4الو  7)آيبزٌ سبظك ي ثبح ٍ ثطزاضك  -1-7

 تتتتت      (0الو  7)ثبح ٍ ي يًازي سوو  اوجبض  -1-8

 جمع   

       

 امتياز                      امتياز ( 93يتي ) ضاخصُاي مدير-2
 تتتتت    (4الو  7)اسافبزٌ يًثط اظ يسئًل فىو ، ا مىو ي  فبظ  ثُساضاو -0-1

 تتتتت      (4الو  7) آيًظش ي ثبظآيًظك مبضمىبن ي سن -0-0

 تتتتت      (0الو  7) ثطوبيٍ ض عك ي اجطاك حطح تًس ٍ ي سن -0-3

 تتتتت                   (0الو  7)اضائٍ ثمً ع گعاضش لم نطز ي سن  -0-4

 تتتتت      (0الو  7) اينبوبا ذسيبتو ي ضفبَو مبضمىبن يض ز  -0-5

 تتتتت         (4الو  7) ثزمٍ -0-6

 ظ س (ثُساض  ،يحزط  ا مىو ي)اسابوساضزمزفز  ،  اسابوساضزَبك ي و ي ثزه الم  واذص گًاَزىبيٍ  -0-7

 تتتتت          (3الو  7)       
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 مربًط بٍ معدن ريباز . . . . . . . . . . . . . . . .( 9)ادامٍ اطلاعات فرم 

 تتتتت     (5الو  7)اسافبزٌ اظ فىبيض ُبك جس س ي ضيضُبك يس ط او وً ه   -0-8

 تتتتت      (0الو  7پطزاذ  ثمً ع  قًل زيلاو ي سن ) -0-9

 تتتتت  (0الو  7)  َبك ترننو سمزىبضَبك ل مو، ضًضاَبك ي سوو يومب طگبٌ ضطم  زض -0-17

 جمع             

 
 امتياز      (امتياز  99بُداضتي )  يضاخصُاي ايمىي -9 

 تتتتت   ( 5  ب 7اسافبزٌ اظ يسب   ي تجُزعاا ا مىو ي ثُساضاو )فطزك يجم و( )  -3-1

 تتتتت     ( 0  ب 7) حو سبل گصضاٍ جطحلسم ي ًا  بزثٍ يىجط ثٍ  -3-0

 تتتتت      ( 1 ب  7) تطنز  ي تجُزع گطيَُبك ايساز ي وجبا -3-3

 تتتتت      ( 1 ب  7)ي سن يجًز وقطٍ ضاَىمبك سًاوح ي  ًازث زض -3-4

 تتتتت         ( 4 ب  7ضلب   يحسيزٌ ا مىو ) -3-5

 

 تتتتتتتتتتتتتتتتتت

 جمع                          

   
 (امتياز  93ضاخصُاي محيط زيستي )  - 4 

 تتتتت   (3الو  7)ثبح ٍ ثب ي زبضَبك ظ س  يحزطو يًازوگُساضك  اوجبض  ياوطجبل لم زبا  -1- 4

 اوجبم ا سايبا لاظم ثطاك ج ًگزطك اظ اثطاا سًء ظَبة ي پسبة لم زبا اسارطاجو ي فطآيضك -0- 4

 تتتتت        (3الو  7) ثق ثب حطح ينًةبيط         

 تتتتت      (0الو  7) ا جبز فضبك سجع ي پًضص گزبَو يىبست -3- 4

 تتتتت    (0الو  7) اوجبم ا سايبا لاظم ثطاك ج ًگزطك اظ اثطاا سًء گطزيغجبض -4- 4

 تتتتتتتتتتتتتتتتتتتتت              

 جمع             

              

 امتياز        امتياز( 91ساير ضاخصُا ) -5 
 تتتتت       (4الو  7)يا س مبوٍ آضا و ي فطآيضك   -5-1

 تتتتت         (4الو  7)صبزضاا  -5-0

 تتتتت       ( 7 ب  1لضً   زض يجبيع ي تطن ُب ) - 5-3

 تتتتت       (0الو  7)ا جبز آظيب طگبٌ ي يا س تحقزقبا  -5-4

 تتتتت     (0الو  7)مىبن ي ب ىبا ازياضك مبضيجًز زضيبوگبٌ ي اوجبم  -5 -5

 تتتتت      (7 ب  0) اضظ بثو لم نطز سبل زضاذص وطبوُبك ي و  ب اسابوو  - 6 -5

 تتتتت         (0 ب  7زضجٍ ي سن ) -5-7

 تتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتت            

 جمع             

          

 جمع كل      
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 . . . . . . . . . . . . . . . .( ريباز مربًط بٍ معدن 9)ادامٍ اطلاعات فرم 

 

 ذًاَسضس.  177ثبتًجٍ ثٍ لم نطز زضوظط گطفاٍ ضسٌ سق  ايازبظاا 

 * ضاخصُاي كلي

  : ٌزض صس                                   وسج  يزعان اسارطاد يا  و ثٍ شذزط 

 : زضصس                                     وسج  يزعان اسارطاد يا  و ثٍ اسمو 

 : وفط                            ت ساز م  مبضمىبن   . . . . . . .     

 وفط                 : ت ساز مبضمىبن اسارطاجو   . . . . . . . 
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 2فرم ضمارٌ 
 

  9911سال  زيرزميىيفرم معرفي بُرٌ بردار ومًوٍ معدن » 

 (9911)بر اساس عملكرد   « ........................................استان  
 

                              وبم ي سن :                                    وبم ثُطٌ ثطزاض:                                            وًا يبزٌ ي سوو:  

 

 يزعان شذزطٌ  ط و :                                    يزعان اسارطاد يىسضد زض پطياوٍ:                     

 :   98سبل  يزعان اسارطاد يا  و                                                              

 ت فه تمبس ثُطٌ ثطزاض:

 ت بيوو        يض ز   قً و ثُطٌ ثطزاضي سن:   زيلاو        غزطزيلاو                        تبض د صسيض پطياوٍ ثُطٌ ثطزاضك:  

 :                                   1398يزعان م  سطيب ٍ گصاضك ثٍ وطخ ثبث  سبل  

 زضجٍ ي سن:                                 ضتجٍ يسئًل فىو:                                     ضتجٍ يسئًل ا مىو: 

 

 

 عًامل ارزيابي :
 امتياز امتياز( 93ميسان اوطباق عمليات با ضاخصُاي فىي مىدرج در طرح بُرٌ برداري مصًب )-9
 تتتتت       (4الو  7)ضيش اسارطاد   - 1 -  1

 تتتتت     (4الو  7)ي ...(  لم زبا اسارطاجو ) فبضك،آتطجبضك - 0 – 1

 تتتتت                   (4الو  7) تًُ ٍ  – 3 – 1

 تتتتت      (4الو  7)لم زبا ثبضگزطك ي ثبضثطك  - 4 – 1

 تتتتت             (4الو  7) ثٍ مبضگزطك تجُزعاا ي يبضزه آلاا لم زبا اسارطاجو ،ثبضگزطك ي ثبضثطك  - 5 – 1

 تتتتت       (4الو  7)ت مزطاا ي وگُساضك   - 6 – 1

 تتتتت        (3الو  7)آيبزٌ سبظك  - 7 – 1

 تتتتت     (0الو  7) ذسيبا فىو ) ضيضىب و ، آثنطو ي . . . ( – 8 – 1

 تتتتت      (0الو  7) اوجبض  ثبح ٍ ي يًازي سوو - 9 – 1

 جمع   

       
 امتياز                      امتياز ( 93ضاخصُاي مديريتي ) -2
 تتتتت    (4الو  7اسافبزٌ يًثط اظ يسئًل فىو ، ا مىو ي  فبظ  ثُساضاو) -0-1

 تتتتت      (4الو  7آيًظش ي ثبظآيًظك مبضمىبن ي سن ) -0-0

 تتتتت      (0الو  7ثطوبيٍ ض عك ي اجطاك حطح تًس ٍ ي سن ) -0-3

 تتتتت                   (0الو  7اضائٍ ثمً ع گعاضش لم نطز ي سن ) -0-4

 تتتتت      (0الو  7يض ز  اينبوبا ذسيبتو ي ضفبَو مبضمىبن ) -0-5

 تتتتت         (4الو  7ثزمٍ ) -0-6

 اذص گًاَزىبيٍ اسابوساضزَبك ي و ي ثزه الم  و )اسابوساضزمزفز  ، ا مىو ي ثُساض  ،يحزط ظ س ( -0-7

 تتتتت          (3الو  7)       

 تتتتت     (5الو  7)اسافبزٌ اظ فىبيض ُبك جس س ي ضيضُبك يس ط او وً ه   -0-8

 تتتتت      (0الو  7پطزاذ  ثمً ع  قًل زيلاو ي سن ) -0-9

  



2 

 

 مربًط بٍ معدن زيرزميىي  . . . . . . . . . . . . . . . .( 9)ادامٍ اطلاعات فرم 

 

 تتتتت  (0الو  7)  َبك ترننو سمزىبضَبك ل مو، ضًضاَبك ي سوو يومب طگبٌضطم  زض  -0-17

 جمع             

 
 امتياز      (امتياز  99ضاخصُاي ايمىي ي بُداضتي ) -9 

 تتتتت   ( 5 ب  7اسافبزٌ اظ يسب   ي تجُزعاا ا مىو ي ثُساضاو )فطزك يجم و( )  -3-1

 تتتتت     ( 0 ب  7بل گصضاٍ )لسم ي ًا  بزثٍ يىجط ثٍ جطح حو س -3-0

 تتتتت      ( 1 ب  7تطنز  ي تجُزع گطيَُبك ايساز ي وجبا ) -3-3

 تتتتت      ( 1 ب  7يجًز وقطٍ ضاَىمبك سًاوح ي  ًازث زض ي سن) -3-4

 تتتتت         ( 4 ب  7ضلب   يحسيزٌ ا مىو ) -3-5

 

 تتتتتتتتتتتتتتتتتت

 جمع                          

   

 (امتياز  93ضاخصُاي محيط زيستي )  - 4 

 تتتتت   (3الو  7اوطجبل لم زبا اوجبض  ي وگُساضك يًاز ثبح ٍ ثب ي زبضَبك ظ س  يحزطو) -1- 4

 اوجبم ا سايبا لاظم ثطاك ج ًگزطك اظ اثطاا سًء ظَبة ي پسبة لم زبا اسارطاجو ي فطآيضك -0- 4

 تتتتت        (3الو  7يطبثق ثب حطح ينًة )         

 تتتتت      (0الو  7ا جبز فضبك سجع ي پًضص گزبَو يىبست ) -3- 4

 تتتتت    (0الو  7اوجبم ا سايبا لاظم ثطاك ج ًگزطك اظ اثطاا سًء گطزيغجبض ) -4- 4

 تتتتتتتتتتتتتتتتتتتتت              

 جمع             

              

 امتياز        امتياز( 91ساير ضاخصُا ) -5 
 تتتتت       (4الو  7يا س مبوٍ آضا و ي فطآيضك )  -5-1

 تتتتت         (4الو  7صبزضاا ) -5-0

 تتتتت       ( 7 ب  1لضً   زض يجبيع ي تطن ُب ) - 5-3

 تتتتت       (0الو  7)ا جبز آظيب طگبٌ ي يا س تحقزقبا  -5-4

 تتتتت     (0الو  7) مىبنيجًز زضيبوگبٌ ي اوجبم ي ب ىبا ازياضك مبض -5 -5

 تتتتت      (7 ب  0) اضظ بثو لم نطز سبل زضاذص وطبوُبك ي و  ب اسابوو  - 6 -5

 تتتتت         (0 ب  7زضجٍ ي سن ) -5-7

 تتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتت            

 جمع             

          

 جمع كل      
  



3 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . .( زيرزميىي  مربًط بٍ معدن 9)ادامٍ اطلاعات فرم 

 

 ذًاَسضس.  177ثبتًجٍ ثٍ لم نطز زضوظط گطفاٍ ضسٌ سق  ايازبظاا 

 * ضاخصُاي كلي

  : ٌزض صس                                   وسج  يزعان اسارطاد يا  و ثٍ شذزط 

 : زضصس                                     وسج  يزعان اسارطاد يا  و ثٍ اسمو 

  ت ساز م  مبضمىبن :                           . . . . . . .   وفط     

 ت ساز مبضمىبن اسارطاجو :                 . . . . . . .   وفط 
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 فرم ضمارٌ 9

)داراي گًاَيىامٍ كطف ( 9911فرم معرفي مكتطف ومًوٍ سال   

 (9911)بر اساس عملكرد   « استان ........................................
 

  قزقو ................................................. -         

                                                              :  وبم يناط  

.....................(  قً و :.................................................. )وبم ي وبم ذبوًازگو يس طلبي ....................................... -           

 ت فه تمبس يناط  :                                                  يبزٌ ي سوو :

تبض د گًاَزىبيٍ مط  :       مط  :                                       ضمبضٌ گًاَزىبيٍ   

تبض د پطياوٍ اماطبف :                                             ضمبضٌ پطياوٍ اماطبف :     

                         َع ىٍ اماطبفو)يز زًن ض بل(:                                       يزعان شذزطٌ )َعاض ته( :   

                                                                                             

 

 

 

 

 

9جديل مربًط بٍ فرم ضمارٌ   

 ضاخص رديف
 حداكثر

 امتياز

 امتياز

 پيطىُادي
 تًضيحات

  15 يبزٌ ي سوو 1
 ايازبظ 5حجقٍ  ل ثٍ اظاك َطگًاَو مط   -

 ايازبظ 17حجقٍ زي ثٍ اظاك َطگًاَو مط   -

 ايازبظ 15ثٍ اظاك َطگًاَو مط   سٍحجقٍ  -

َبك اماطبفو)يز زًن ض بل( َع ىٍ 0  ايازبظ 5يز زًن ض بل  577ثٍ اظاك َط  -  45 

  35 شذزطٌ  ط و )تىبغ( 3
 ايازبظ  5َعاض ته 177 حجقٍ  ل ثٍ اظاك َط -

 ايازبظ  5َعاض ته 57 حجقٍ زي ثٍ اظاك َط -

 ايازبظ  5َعاض ته 177 ثٍ اظاك َط سٍحجقٍ  -

4 
ضلب   ثطوبيٍ ظيبن ثىسك، اسافبزٌ اظ 

 ذسيبا يسئًل فىو ي ...
5   

   177  جمع
 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

 4فرم ضمارٌ 

 ي صىايع معدوي يمعدوصىعتي،  9911سال پيطكسًتان ومًوٍ معرفي فرم  

 (9911)بر اساس عملكرد   « ........................................استان 
 

   

                             تبض د تًلس:               وبم ي وبم ذبوًازگو  :                                                

   ت فه تمبس : 
 

 

  ي پژيَص الف : پيطكسًتان ومًوٍ در زميىٍ آمًزش ، تحقيك

سقف  ضاخصُاي ارزيابي رديف

 امتياز

 امتياز 

  93  يسضك تحنز و 1

  93 تحقزقبتو -آيًظضو  –ل مو سًاثق  0

  93 ي زاذ و يقبلاا پص طفاٍ ضسٌ زض يجلاا ل مو ي اجط ذبضجوي  تألزفبا 3

  93 زاذ و ي ذبضجو لىبي ه ي افاربضاا 4

  93 سىًاا يس ط او ي سًاثق اجطا و 5

  93 َب اثانبضاا ي ذلا ز  6

  93 اماطبفبا ي اذاطالبا 7

  93 گطا و تطن  8

  93 َبك اجامبلو اوجبم يسئًلز  9

  93 ا جبز ثطوس ىگ 17

  933 جمع

 




